АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ  ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               с.Коржевка

03 ноября  2021г.                                                                                 №  51

                                                                                                           экз.__

        О приостановлении эксплуатации

        здания СДК  в селе Дракино

     В связи  с ветхостью, аварийностью, отсутствия окон, не исправной

проводкой, руководствуясь пунктам 3 части 1 статьёй 14  Федерального
закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Приостановить эксплуатацию  здания СДК расположенного по адресу:

Ульяновская область,Инзенский район, в селе Дракино,ул.Центральная,28.

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3.Контроль за исполнением  настоящим постановлением оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                            В.Н.Федянина

Исп.Рубцова Н.А., 77-5-41